Renuncio etc. [Testes] predicti, ut in firma dicti Johannis Radon.
AHPB. Antoni Vinyes, leg.23, man.43, com. año 1460.

Nota marginal: "Est intimacio.V.madii anni presentis" .

V

Perpinyà, 13 abril 1460

"Die dominica tercia decima die aprilis anno predicto M.CCCC. sexagesimo, in dicta villa Perpiniani.

[Ego Johannes] Rodon predictus, constituit procuratores venerabiles Franciscum Alfonso, de Perpiniano et Blasium Farrer, mercatores et utruque eorum insolidum, videlicet, ad intimandum et notificandum... .. sindico vel clavario civitatis et regno Maioricarum et aliis pertineat, jamdictam ven[dicionem] censualis et iniungendum ac dicendum eisdem quat. etc. Fiat juxta formam dicte vendicionis.

Testes etc. Jacobus Elies et Petrus Cobombre, habitatores ville Perpiniani ac Bernardus Vendrell, notarius.

AHPB. Antoni Vinyes, leg.23, man.43, com. año 1460.

VI

Barcelona, 5 mayo 1460

"Dicta die [5 mayo 1460], in presencia mei Anthonii Vinyes, notarii publici Barcinone [et in] presencia eciam venerabiles Francisci Ferrarii et Blasi Ferrarii, mercatores, comparuunt pro testium, etc. venerabilis Franciscus Alfonso, mercatori ville Perpiniani, procurator... legitime constitutus et ordinatus ab honorabile Johanne Rodon, miles in villa Perpiniani domiciliato, ut constat de ipsa procuracione instrumento in dicta villa Perpiniani .XIII. die aprilis proximi lapsi, receptoque in posse mei notario, dicto nomine, constitutus personaliter intus Logiam Mercatoris Barchinone, et ante presenciam venerabili Guillermi Alegre, mercatoris, civis Barchinone, dici universitatis civitatis regni Maioricarum, intimavit et [requisivit] eidem ut sindico predicto, vendicionem per dictum honorabilem Joha[nnem Rodon], militem, factam discreto Johanni Comte, lectori sciencie Mag[istri Ray]mundi Lull, et successoribus suis in dicta lecturia, de ill[ud censuali] mortuo pënsionis annue viginti librarum, sexdecim solidorum et ... denariorum censualium etc.

Est dicta vendicio in posse notarii infrascripti, vicesima octava die febroarii proxime lapsi. Nichilominus iniunxit sibi quatenus de predicto censuali mortui ...et pensionibus eiusdem debitis et debendis responderet dicto...

Et dictus sindicus dictas intimacionem et in inunctionem... tavit. De quibus etc.

AHPB. Antonio Vinyes, leg.23, man.43, com.año 1460.

VII

sin fecha

“Lo qui talla per en Corbit

Johan Cap de Vila

Mossen Johan Lull, administrador

.CLXXXXV. sous

de la Scola d'en Lull, de una part

Item, ell mateix

.LX. sous.

A VI. de setembre ... de ells ni posse